



**Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.**

**ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard**

**tel. +48 94 312 32 15; fax +48 94 312 04 24**

**[www.rwik.pl](http://www.rwik.pl) e-mail: [sekretariat@rwik.pl](mailto:sekretariat@rwik.pl)**

---

Białogard, dn. 30.12.2024r.

Nr postępowania - 20/D/ZS/2024/RWiK

## **Odpowiedzi na pytania nr 2**

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie na podstawie Rozdz. X pkt 12 SWZ zawiadamia, że w dniach 27 i 28 grudnia 2024r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą: „Dostawa samochodów”.

### **Pytanie nr 1 do zadania 2 i 3:**

Czy Zamawiający w zadaniach nr 2 i 3 dopuszcza silnik benzynowy bez instalacji LPG ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza silnik benzynowy bez instalacji LPG.

### **Pytanie nr 2 do zadania 2 i 3:**

Czy Zamawiający w zadaniach nr 2 i 3 dopuszcza (...) gwarancje na powłokę lakierniczą 24 miesiące ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza 24 miesięcznego okresu gwarancji na powłokę lakierniczą.

### **Pytanie nr 3 do zadania 2 i 3:**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia kompletu opon letnich i zimowych?

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wymaga.

### **Pytanie nr 4 do zadania 2 i 3:**

Kto pokrywa koszt przeglądów serwisowych pojazdu ?

#### **Odpowiedź:**

Koszt przeglądów serwisowych pojazdu pokrywa Zamawiający.

### **Pytanie nr 5 do zadania 2 i 3:**

Proszę o podanie przewidywanych rocznych przebiegów dla pojazdów.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiając podaje przewidywany średni przebieg roczny samochodów – 15 000 km



**Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.**

**ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard**

**tel. +48 94 312 32 15; fax +48 94 312 04 24**

**[www.rwik.pl](http://www.rwik.pl) e-mail: [sekretariat@rwik.pl](mailto:sekretariat@rwik.pl)**

---

**Pytanie nr 6 :**

Czy Zamawiający dopuszcza (...) felgi aluminiowe w samochodzie Dacia Duster ?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza (...) poprzeczki dachowe zamiast relingów dachowych w samochodzie Dacia Sandero ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jeżeli jest one zgodne ze standardami pojazdu.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający wyrzuci z umowy punkt 11 w paragrafie 5?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na wykreślenie paragrafu 5 pkt. 11 wzoru umowy dla wszystkich zadań przedmiotu zamówienia.

**Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia Zamawiającego skutkujące zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) stają się ich integralną częścią oraz są wiążące przy składaniu ofert.**

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik